
Katowice dnia 31.10.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu nr 2/ZP/AT/2023 prowadzonym w trybie podstawowym z art. 275 ust.1 uPzp 

pn.  „Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej  
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, obój, smyczki”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) Zamawiający 
informuje, że w dniu 31.10.2023 roku o godz. 12:05 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 
nr 2/ZP/AT/2023 pn. „Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej 
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, obój, smyczki”. Otwarcie odbyło się 
na portalu: www.platformazakupowa.pl 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp, przed otwarciem ofert poinformował na platformie 
zakupowej, że na sfinansowanie zamówienia przeznacza kwotę 694 950,00 zł, w tym na część 1: 
170 970,00 zł, na część 2:  282 900,00 zł, na część 3: 66 420,00 zł i na część 4: 174 660,00 zł. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 31.10.2023 do godz. 12:00 wpłynęło 5 ofert zestawionych w tabeli:  

Nr  
Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Nr części 
zmówienia 

Wartość  
netto zł 

Wartość 
brutto zł 

Termin 
dostawy  

Okres 
gwarancji  

1 

Vertimento Sawicka Bożena 
15-869 Bydgoszcz,  
ul. Białostoczek 18/5 
NIP 5421837749 

Część 1: 
Wiolonczela 

170 000,00 170 000,00 03.11.2023 
24  

m-ce 

Część 2: 
Skrzypce 

255 761,00 255 761,00 03.11.2023 
24  

m-ce 

2 
Silesia Music Center Sp. z o.o. 
32-650 Kęty, ul. Partyzantów 6 
NIP 5490021985  

Część 3: 
Obój 

49 000,00 60 270,00 
2 tygodnie 

od zawarcia 
umowy 

36  
m-cy 

3 

Salon i Serwis Instrumentów 
Dętych Piotr Śmietana 
40-025 Katowice, ul. Zacisze 2/3 
NIP 6331005336 

Część 3: 
Obój 

43 902,44 54 000,00 30.11.2023 
24 

m-ce 

4 

Sprzedaż Akcesoriów i Narzędzi 
Lutniczych r. N. Henglewscy,  
60-176 Poznań, ul. Grotkowska 17 
NIP 7791022029 

Część 4: 
Smyczki 

141 955,84 174 605,68 
2 tygodnie 

od zawarcia 
umowy 

24  
m-ce 

5 
ZM CONCEPT Zbigniew Zygmunt 
85-080 Bydgoszcz, ul. Kołłątaja 1 
NIP 9580804210 

Część 3: 
Obój 

42 770,00 52 607,10 15.11.2023 
24  

m-ce 

 
Warunki płatności zgodnie z SWZ – 14 dni od daty otrzymania prawidłowego dokumentu sprzedaży. 

 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/

